[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 ноября 2009 года

№ 1657
 Об определении уполномоченного органа по ведению реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2008 № 358 «Об утверждении Положения о ведении реестров субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами»  п о с т а н о в л я ю:
1. Определить уполномоченным органом по ведению реестра субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – Реестр)  - получателей поддержки  - отдел развития предпринимательства и потребительского рынка администрации Белоярского района.

2. Органам администрации Белоярского района - исполнителям мероприятий программы Белоярского района «Развитие малого и среднего предпринимательства в Белоярском районе» на 2008 - 2010 годы», утвержденной решением Думы Белоярского района от 17 октября 2007 года № 80 «Об утверждениии программы Белоярского района «Развитие малого и среднего предпринимательства в Белоярском районе на 2008 – 2010 годы», в течение 30 календарных дней с даты принятия решения об оказании поддержки или о прекращении оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства предоставлять сведения, необходимые для включения в Реестр, уполномоченному органу.

3. Отделу по информационным ресурсам и защите информации администрации Белоярского района обеспечить ведение Реестра в электронном виде, путем размещения на официальном веб-сайте Белоярского района с соблюдением требований к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования реестрами.

 4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Исполняющий обязанности главы Белоярского района

     А.В.Ойнец